
IWPUBLIQUE DU CAMEROUN
Paix - Travail - Patrie

Service-Ethique-Performance REPUBLIC OF CAMEROON
PEACE - WORK - FATHERLAND

MINISTRY OF THE PUBLIC SERVICE
AND ADMINISTRATIVE REFORM

MINISTERE DE LA FONCTION PUBLIQUE
ET DE LA REFORME ADMINISTRATIVE

SECRETARIAT GENERAL\a SECRETARIAT GENERAL

DEPARTMENT OF GENERAL AFFAIRS

SUB-DEPARTMENT OF PERSONNEL.
SALARIES AND PENSIONS

PERSONNEL SERVICE

ESTABLISHED PERSONNEL
BUREAU

g/ M 1 N F O P R A / S G / D A G / S D P S P / S P / B P F / 1 5 w RA l 2023,q,o o 7 2/JJ1DECI
Portant affectation de personnels.

DIRECTION DES AFFAIRES GENERALXî2f

SOUS-DIRECTION DES PERSONNELS.
DE LA SOLDE ET DES PENSIOIIS

SERVICE DU PERSONNy#-–––––-––– t/r
BUREAU DU PERSONNEL 1

'?!!!!!T-T!!:$
Service-Ethics-Performance

LE

Vu

Vu

Vu

Vu
Vu

Vu

MINISTRE DE LA FONCTION PUBLIQUE ET DE LA REFORME ADMINISTRATIVE,
la Constitution ;

le décret n'’ 2011/408 du 09 décembre 2011 portant organisation du Gouvernement, modifié et
complété par le décret n'’ 2018/190 du 02 mars 2018 ;

le décret n'’ 2012/537 du 19 novembre 2012 portant organisation du Ministère de la Fonction
Publique et de la Réforme Administrative ;

le décret n'’ 2018/191 du 02 mars 2018 portant réaménagement du Gouvernement ;

l'arrêté n'’ 017735/MINFOPRA du 29 novembre 2022 fixant les résultats de fin de formation et
portant attribution du Diplôme de l’ENAM aux élèves du Cycle "A” de la Division des Régies
Financières de l'École Nationale d'Administration et de Magistrature, Promotion 2020-2022;
l’arrêté n'’ 017737/MINFOPRA du 29 novembre 2022 fixant les résultats de fin de formation et
portant attribution du Diplôme de l’ENAM aux élèves du Cycle "A” de la Division Administrative
de l’Ecole Nationale d’Administration et de Magistrature, Promotion 2020-2022;
considérant les besoins en ressources humaines des départements ministériels,

DECIDE :

Article l''.- Les personnels dont les noms suivent, titulaires du Diplôme de l’École
Nationale d’Administration et de Magistrature, Sections : Administration Générale
"A“, Administration du Travail "A“, Administration des Affaires Sociales et
Prix, Poids et Mesures UA’', Promotion 2020-2022, précédemment en service au
Ministère de la Fonction Publique et de la Réforme Administrative, sont, à compter de
la date de signature de la présente décision, affectés au Ministère des Finances.

s'agit deI

N' , NOMS ET PRENOMS MATRICULES SECTIONS

1

2

3

4

5

6
7

8
9

10

11

12

13

ADEH BRENDALINE NGAMNJAMEH
ATEMAFAC LEBULE LINDA
DJAMENGONO CINDY MARTINE JOHANNA
NANGA BOUBOUANS JONAS
NJOUPOUO MOUCHILI AUDREY CHRISTIANE
MOU-ALLAH HIDI NDOWORE
NGAH NDZANA SONIA LAURE
NYINYIPOUTYA DJOUNEDOU
DJOMENI MEBENGA HERSIS DIANE
ELDA PENDA SOPPI BABETH
OBA ZE JEAN SAMUEL STEVE
BAYANG DIKDIM
EKWELE CAROLINE EBUDE

M-144987
Z-145028
V- 145082
G-145283
K-145322
M-145257
Z-145302
695881-Z
0-145089
I-145114
V-145352
667741-N
655633-A

AGA

AAS

ATA

Page 1 sur 2



14 MEDJOU MEKE JOSEPH LEONCE
0

PPMAM-135799
W-145271

A,rticle 2.- Les soldes et accessoires de solde des intéressés seront imputés au
budget du Ministère de la Fonction Publique et de la Réforme Administrative
jusqu’au 31 décembre 2023.

Article 3.- La présente décision sera communiquée et publiée partout où besoin
sera ./

AMPLIATIONS :

MINFOPRA/SG/DAG/SDPSP/SP/BPF

MINFOPRA/SG/DRPCE ;
MINFOPRA/SG/DGC ;

MINFI/SG/DRH ;

MINFI/BUDGET/TRESO R/DDPP

INTERESSES/DOSSIERS

CHRONO/ARCHIVES ;
- AFFICHAGE

Ô'ëeDh LE

Page 2 sur 2



}
1

2 REPUBLIQUE DU CAMEROUN
Paix a Travail - Patrie

MINISTERE DE LA FONCTION PUBLIQUE
ET DE LA REFORME ADMINISTRATIVE

SECRETARIAT GENERAL

DIRECTION DES AFFAIRES GENERA

SOUS-DIRECTION DES PERSONN
DE LA SOLDE ET DES PENSIONS

SERVICE DU PERSONNE@'/ \"'\\\b– ,/ PERSONNEL SERVICE

BUREAU DU PERSONNEÈrt ,\,,wi„,_Fthi,,_P,,,fn,marice ESTABLISHED PERSONNEL
FONCTIONNAIRËaÀ V –– –– – BUREAU

J,

Portant affectation de personnels.
7 2 9/ D / M I N F O P R A / S G / D A G / S D P S P / S p / ::: ; JJ i w MAIaNa qEDECI

LE MINISTRE DE LA FONCTION PUBLIQUE ET DE LA REFORME ADMINISTRATIVE,
Vu

Vu

Vu

Vu
Vu

la Constitution ;

le décret n'’ 2011/408 du 09 décembre 2011 portant organisation du Gouvernement, modifié et
complété par le décret n'’ 2018/190 du 02 mars 2018 ;

le décret n'’ 2012/537 du 19 novembre 2012 portant organisation du Ministère de la Fonction
Publique et de la Réforme Administrative ;

le décret n'’ 2018/191 du 02 mars 2018 portant réaménagement du Gouvernement ;

l'arrêté n'’ 017736/MINFOPRA du 29 novembre 2022 fixant les résultats de fin de formation et
portant attribution du Brevet de l’ENAM aux élèves du Cycle "B” de la Division Administrative de
l’École Nationale d’AdministratÈon et de Magistrature, Promotion 2020-2022 ;

considérant les besoins en ressources humaines des départements ministériels,

DECIDE :

Article l''.- Les personnels dont les noms suivent, titulaires du Brevet de l’École
Nationale d’Administration et de Magistrature, Section : Administration Générale
"B'’ et Administration du Travail "B'’, Promotion 2020-2022, précédemment en
service au Ministère de la Fonction Publique et de la Réforme Administrative, sont, à
compter de la date de signature de la présente décision, affectés au Ministère des
Finances.

Il s’agit de :

N' NOMS ETPRENOMS MATRICULES SECTION

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

BAGOUDOU ATIKOU FATIHI
DANGOBE MONIQUE JOSEE
DIZA ORNELLA
DOUOG BENJAMIN
EBOLO BEKOLO DIEU MERCI

C
HAMIDOU SALI
MODO BIOLO CREPIN DIMITRI
MOUCHILI MGBIEPIT FATMA
NGO'O MARiNE-[rE SiMON DE NTiMBANE
NKODO DANG ELMIRE LAURENT
OUSSOUMANOU GAMBO
OUSMANOU IBRAHIM
TONGUE EWANE FRANKLIN JUNIOR
ZANG FOH GEORGINA AGNES

11
12

13

14
15

REPUBLIC OF CAMEROON
PEACE - WORK - FATHERLAND

MINISTRY OF THE PUBLIC SERVICE
AND ADMINISTRATIVE REFORM

SECRETARIAT GENERAL

DEPARTMENT OF GENERAL AFFAIRS

SUB-DEPARTMENT OF PERSONNEL.
SALARIES AND PENSIONS

æ23

J-145036
U-145075
N-145081
W-145096
G-145100
H-126549
U-145161
L- 145248
U-145258
M-145314
K- 145329
P-145368
G-145367
J-145403
C-145427

AG B

Page 1 sur 2



K
n4

16 ZiNG EVA ELVYRE PAULEi–rE
17 MANDÏM SOUA DIEUDONNE CHRISTIAN
18 NZOUOSSIA MOUOZIE MIREILLE FLORE

T- 145429
0-145202
h4

Article 2.- Les soldes et accessoires de solde des intéressés seront imputés au
budget du Ministère de la Fonction Publique et de la Réforme Administrative
jusqu’au 31 décembre 2023.

Article 3.- La présente décision sera communiquée et publiée partout où besoin
sera ./

AMPLIATIONS ' YaoLMé. le .1 3 MAJ
MINFOPRA/SG/DAG/SDPSP/SP/BPF
MINFOPRA/SG/DRPCE ;
MINFOPRA/SG/DGC ;

MINFI/SG/DRH ;

MINFI/BUDGET/TRESO R/DDPP
- INTERESSES/DOSSIERS ;
- CHRONO/ARCHIVES ;
- AFFICHAGE

JoseDh LE

Page 2 sur 2



+

REPUBLIQUE DU CAMEROUN
Paix – Travail - Patrie

T
1

/

REPUBLIC OF CAMEROON
PEACE - WORK - FATHERLAND

MINISTRY OF THE PUBLIC SERVICE
AND ADMINISTRATIVE REFORM

SECRETARIAT GENERAL

DEPARTMENT OF GENERAL AFFAIRS

SUB-DEPARTMENT OF PERSONNEL.
SALARIES AND PENSIONS

PERSONNEL SERVICE

ESTABLISHED PERSONNEL
BUREAU

0 AM

C

D/MINFOPRA/SG/DAG/SDPSP/SP/BPF/DU -1 J

MINISTERE DE LA FONCTION PUBLIQUE
ET DE LA REFORME ADMINISTRATIVE

SECRETARIAT GENERAL tra /7/
DIRECTION DES AFFAIRES GENERALES\+

SOUS-DIRECTION DES PERSONNELS.
DE LA SOLDE ET DES PENSI(INS

SERVICE DU PERSONNa»

BUREAU DU PERSONNELt

DECI':7ÉC-t1 IUtIn
Portant affectation de personnels.

Service-Ethics- Performance

821

LE MINISTRE DE LA FONCTION PUBLIQUE ET DE LA REFORME ADMINISTRATIVE,

Vu

Vu

Vu

Vu
Vu

la Constitution ;

le décret n'’ 2011/408 du 09 décembre 2011 portant organisation du Gouvernement, modifié
et complété par le décret nc’ 2018/190 du 02 mars 2018 ;

le décret nc’ 2012/537 du 19 novembre 2012 portant organËsation du Ministère de la Fonction
Publique et de la Réforme Administrative ;

le décret n'’ 2018/191 du 02 mars 2018 portant réaménagement du Gouvernement ;
l’arrêté n'> 017734/MINFOPRA du 29 novembre 2022 fixant les résultats de fin de formation et
portant attribution du Brevet de l’ÉNAM aux élèves du Cycle "B” de la Division des Régies
Financières de l’École Nationale d’Administration et de Magistrature, Promotion 2020-2022 ;
considérant tes besoins en ressources humaines des départements ministériels,

DECIDE :

Article l'’.- Les personnels dont les noms suivent, titulaires du Brevet de l’École
Nationale d'Administration et de Magistrature, Section : Impôt "B", Promotion
2022-2022, précédemment en service au Ministère de la Fonction Publique et de la
Réforme Administrative, sont, à compter de la date de signature de la présente
décision, affectés au Ministère des Finances.

Il s’agit de :

NO

1

2

3

4
5

6
7

8

NOMS ET PRENOMS MATRICULES
C- 144975
V- 144992
R- 145027
A- 145038
C-145 060
L- 145068
J-145130
M-145136

ABANGDA MA’A JESSE ARTHUR
AGBOR E-FrA YVEi–rE AYA
ATANGANA ASSIGA AHANDA CARLO ARTHUR
BAÏKOL SUZANNE
BIDJA BI MVONDO LINDA INGRID
BOUKAR DJIBRINE
ESSINDI GILBERT

ETOGA NGONO épouse M
JOSEPHINE LYNDA

9
10
11
12
13
14
15
16

ISSIAKOU BOUBA U-145168
A- 145222
A-145229
V-145260
P-145278
R- 145301
0-145360
M-145410

MEBEGUE ME DJEL YANN JERRY

MENKADA NTSANA JOAN ESMERALDA
MOUKOURI MONI
G G JOSIANE

UE MASSOMA

NGAH CLEMENT
ONANA ETONO ALBERT BIENVENU
UMAMATU AMADOU

Page 1 sur 2



17 : VOKSIA JACQUES
8 B SOKA BRICE
9

K- 145414
M-145432
U-145433

Article 2.- Les soldes et accessoires de solde des intéressés seront imputés au

budget du Ministère de la Fonction Publique et de la Réforme Administrative
jusqu’au 31 décembre 2023.

Article 3.- La présente décision sera communiquée et publiée partout où besoin
/sera

1 5 MAI Æ23AMPLIATIONS

o;eDh LÉ

- MINFOPRA/SG/DAG/SDPSP/SP/BPF ;
- MINFOPRA/SG/DRPCE ;
- MINFOPRA/SG/DGC ;
- MINFI/SG/DRH
- MINFI/BUDGET/TRESOR/DDPP ;
- INTERESSES/DOSSIERS
- CHRONO/ARCHIVES
- AFFICHAGE

Page 2 sur 2



1 REPUBLIQUE DU CAMEROUN
Paix - Travail – Patrie

Service-Éthique-Performance REPUBLIC OF CAMEROON
PEACE - WORK - FATHERLAND

MINISTRY OF THE PUBLIC SERVICE
AND ADMINISTRATIVE REFORM

MINISTERE DE LA FONCTION PUBLIQUE
ET DE LA REFORME ADMINISTRATIVE

SECRETARIAT GENERAL SECRETARIAT GENERAL

DEPARTMENT OF GENERAL AFFAIRS

SUB-DEPARTMENT OF PERSONNEL.
SALARIES AND PENSIONS

DIRECTION DES AFFAIRES GENE

SOUS-DIRECTION DES PERSONNELS.
DE LA SOLDE ET DES PENSIODS

;;;;;+;;;;4
BUREAU DU PERSONNEL"

FONCTIONNAI RMN

DECISION N' /D/MINFOPRA/SG/DAG/SDPSP/SP/BPF/DU
Portant affectation de personnels.

/ / oo 73 l'

PERSONNEL SERVICE

Service-Ethics- Performance ESTABLISHED PERSONNEL
BUREAU

–--–––1-3_ MAI
=n•H=H=•P

æ23

LE MINISTRE DE LA FONCTION PUBLIQUE ET DE LA REFORME ADMINISTRATIVE,

Vu

Vu

Vu

Vu
Vu

la Constitution ;

le décret nc’ 2011/408 du 09 décembre 2011 portant organisation du Gouvernement, modifié
et complété par le décret n'’ 2018/190 du 02 mars 2018 ;
le décret n'’ 2012/537 du 19 novembre 2012 portant organisation du Ministère de la Fonction
Publique et de la Réforme Administrative ;

le décret n'’ 2018/191 du 02 mars 2018 portant réaménagement du Gouvernement ;
l’arrêté nc> 017735/MINFOPRA du 29 novembre 2022 fixant les résultats de fin de formation et
portant attribution du Diplôme de l’ÉNAM aux élèves du Cycle "A” de la Division des Régles
Financières de l’Ecole Nationale d'AdministratËon et de Magistrature, Promotion 2020-2022 ;
considérant les besoins en ressources humaines des départements ministériels,

DECIDE :

Article l''.- Les personnels dont les noms suivent, titulaires du Diplôme de l’École
Nationale d'Administration et de Magistrature, Section : IMPÔT "A", Promotion
2020-2022, précédemment en service au Ministère de la Fonction Publique et de la
Réforme Administrative, sont, à compter de la date de signature de la présente
décision, affectés au Ministère des Finances.

Il s’agit de :

NO

1

2
3

4
5

6
7
8

9

10
11
12
13
14

NOMS ET PRENOMS MATRICULES
593650-A
R- 145117
J-145126
M-145167
650812-W
R- 145211
F- 145274
R- 145296
M-145311
646785-Z
646799-M
W-145361
6887m
A- 145407

ABANE BESSEM AWARE
ELINGUI DJANKOUM ARMELLE CAREME
EPIE NZENZE PELSEY
ISSA MOUSSA
LONGMAGUEM KEMKENGOU ERIC
MBATZIN YOUN MARIE DORCAS
MVONDO YVES SOCRATE
NENNE l i
NGONO NDATONG MARC ca
NSIA RODOmË-
OMBALA ONDOA SAMSON HERVE
ONGONO LYDIE BEATRICE
OUMAR BOUKAR BARKA

TSOAWO ME MBIOLE, épouse BOKENDJA REINE
CESARIN E

15 VIGOUROU BIYO’O CHANTAL H-136013

Page 1 sur 2



Article 2.- Les soldes et accessoires de solde des intéressés seront împutés au
budget du Ministère de la Fonction Publique et de la Réforme Administrative
jusqu’au 31 décembre 2023.

Article 3.- La présente décision sera communiquée et publiée partout où besoin
/sera

AMPLIATIONS : ’aoundé

184

LEose

- MINFOPRA/SG/DAG/SDPSP/SP/BPF
- MINFOPRA/SG/DRPCE ;
- MINFOPRA/SG/DGC ;

- MINFI/SG/DRH
- MINFI/BUDGET/TRESOR/DDPP ;

- INTERESSES/DOSSIERS :
- CHRONO/ARCHIVES
- AFFICHAGE

Page 2 sur 2



?
REPUBLIQUE DU CAMEROUN

Paix - Travail - Patrie
Service-Éthique-Performance REPUBLIC OF CAMEROON

PEACE - WORK - FATHERLAND

MINISTRY OF THE PUBLIC SERVICE
AND ADMINISTRATIVE REFORM

SECRETARIAT GENERAL

DEPARTMENT OF GENERAL AFFAIRSela
MINISTERE DE LA FONCTION PUBLIQUE

ET DE LA REFORME ADMINISTRATIVE

SECRETARIAT GENERAL

DIRECTION DES AFFAIRES GENE

SOUS-DIRECTION DES PERSONNELS. %% ', t!' \ II SUB-DEPARTMENT OF PERSONNEL.
DE LA SOLDE ET DES PENSIOB$ \\ L__-x J 1 SALARIES AND PENSIONS

SERVICE DU PERSONNBr l\\\–- / PERSONNEL SERVICE

BUREAU DU PERSONNELI –- - -- -- -- - - - -- ESTABLISHED PERSONNEL
FONCTIONNAI RM_ BUREAU

Portant affectation de personnels.

LE MINISTRE DE LA FONCTION PUBLIQUE ET DE LA REFORME ADMINISTRATIVE,

Vu la Constitution ;

Vu le décret n'’ 2011/408 du 09 décembre 2011 portant organisation du Gouvernement,
modifié et complété par le décret n'’ 2018/190 du 02 mars 2018 ;

le décret n'’ 2012/537 du 19 novembre 2012 portant organisation du Ministère de la
Fonction Publique et de la Réforme Administrative ;
le décret nc’ 2018/191 du 02 mars 2018 portant réaménagement du Gouvernement ;

l’arrêté n'’ 0017734/MINFOPRA du 29 novembre 2022 fixant les résultats de fin de
formation et portant attribution du Brevet de l’ENAM aux élèves du Cycle "B’' de la Division
des Régies Financières de l’École Nationale d'Administration et de Magistrature, Promotion
2020-2022 ;

considérant les besoins en ressources humaines des départements ministériels,

W) / M I N F O P R A / S G / D A G / S D P S P / S P / B P F / D O1 9 M A 12023
b

0DECIÊIÔNIN,b ’ ’ ’

Service-Ethics-Performance

Vu

Vu
Vu

DECIDE :

Article l'’.- Les personnels dont les noms suivent, titulaires du Brevet de l'École
Nationale d’Administration et de Magistrature, Section : Comptabilité Matières
« B », Promotion 2020-2022, précédemment en service au Ministère de la

Fonction Publique et de la Réforme Administrative, sont, à compter de la date de
signature de la présente décision, affectés au Ministère des Finances.

Il s’agit de

NO

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

NOMS ET PRENOMS

AFANWI HILARY MUNDAM

ASSANA RICHARD

DEUCHI CHEUNOU KYRIELLE ELSA

DJOUFACK FOSTER

EMA'A NDONGO HILAIRE CLAUDE

EMANE NSOLA MICHEL ROMEO

EYENGA HENRiEi–rE SONiA

EYENGA KONLO BLANDINE

FOUDA AGATHE ADRIENNE

GONMOGA HONORE

MATRICULES

N-144991

Q-145022
D-145076
F- 145092

I-145119
1-145120
K- 145142

S- 145143
D- 145150

C-145157

Page 1 sur 2



1

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

HVEMI-LEE VIVIAMM E D- 145164

M-145226

L- 145241

A-145319
L- 145333
I-145355
X-145370
H-145376
I-145385
Z- 145387
M-145404
L- 145421

MEKONE MINTYENE INES BALBINE

MININAMOU VIAMN A PARFAIT

NJIE CLEMENCE NKWAMI

NKOU MARiEi–rE

OLAMA NOMO BRiGi-[rE DANiELLE

OWONA ETOA RAPHAEL

PEYIPAVVOUO MARIUS ARNAUD

SALAO ERIC

SIME DJOMBE JACKSON

TOUFFIC OTHMAN IDRISSOU

YANGA GiNE-[rE

Article 2.- Les soldes et accessoires de solde des intéressés seront imputés au
Ministère de la Fonction Publique et de la Réforme Administrative
jusqu’au 31 décembre 2023.

Article 3.- La présente décision sera communiquée et publiée partout où besoin
sera ./

AMPLIATIONS
- MINFOPRA/SG/DAG/SDPSP/SP/BPF ;
- MINFOPRA/SG/DRPCE ;
- MINFOPRA/SG/DGC ;

- MINFI/SG/DRH ;
- MINFI/BUDGET/TRESOR/DDPP ;

- INTERESSES/DOSSIERS ;
- CHRONO/ARCHIVES ;
- AFFICHAGE : : \ {3

Joseph LE

Page 2 sur 2



+

Service-Éthjque-Performance

3ŒH+
REPUBLIQUE DU CAMEROUN

Paix – Travail - Patrie

MINISTERE DE LA FONCTION PUBLIQUE
ET DE LA REFORME ADMINISTRATIVE

s E c il;= ;1; = 1c:l;1i 11f1L 11LL a/1
DIRECTION DES AFFAIRES GENERASEa
SOUS-DIRECTION DES PERSONNELS.

DE LA SOLDE ET DES PENSIONS

:':„::}Ti:;BUREAU DU PERSONNE/L Se'~ice-Ethics-Pe'fc)“"a-ce
FONCTIONNAIRE<&\

3
DEcrsiôN' Nô /D/MiN FOPRA/SG/DAG/SDPSP/sp/BPF/DU
Portant affectation de personnels

LE MINISTRE DE LA FONCTION PUBLIQUE ET DE LA REFORME ADMINISTRATIVE,

Vu la Constitution ;

Vu le décret n') 2011/408 du 09 décembre 2011 portant organisation du Gouvernement,
modifié et complété par le décret n'’ 2018/190 du 02 mars 2018 ;

le décret n'’ 2012/537 du 19 novembre 2012 portant organisation du Ministère de la
Fonction Publique et de la Réforme Administrative ;
le décret n'’ 2018/191 du 02 mars 2018 portant réaménagement du Gouvernement ;

l’arrêté n'’ 0017735/MINFOPRA du 29 novembre 2022 fixant les résultats de fin de
formation et portant attribution du Diplôme de l’ENAM aux élèves du Cycle "A” de la
Division des Régies Financières de l’École Nationale d’Administration et de Magistrature,
Promotion 2020-2022 ;
considérant les besoins en ressources humaines des départements ministériels,

/–o m 7 3

REPUBLIC OF CAMEROON
PEACE - WORK - FATHERLAND

MINISTRY OF THE PUBLIC SERVICE
AND ADMINISTRATIVE REFORM

SECRETARIAT GENERAL

DEPARTMENT OF GENERAL AFFAIRS

SUB-DEPARTMENT OF PERSONNEL.
SALARIES AND PENSIONS

PERSONNEL SERVICE

ESTABLISHED PERSONNEL
BUREAU

-––-–––T–5 MAI 2023

Vu

Vu
Vu

DECIDE :

Article le’.- Les personnels dont les noms suivent, titulaires du Diplôme de
t’École Nationale d'Administration et de Magistrature, Section Comptabilité
Matières « A », Promotion 2020-2022, précédemment en service au Ministère
de la Fonction Publique et de la Réforme Administrative, sont, à compter de la
date de signature de la présente décision, affectés au Ministère des Finances.

Il s’agit de

NO

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

NOMS ET PRENOMS

AHANDA LEON JEAN PIERRE

BINA VIGOUROUX JOHANNE CHANTAL

DTAAKO YOUANSI SORELLA

KONO NANGA JEAN PIERRE

LEKUNZE CLINTON TAYI

MAMMAN TOUKOUR

MANDO TCHAVVE

MANONG JOSIANE TECLAIRE

MBENG ARREY LUCIEN BESONG

MBENGONO OLOUM PRISCA CARMENE

MOULÏOM FOUAKIE MOHAMED

MATRICULES

N-144996
T- 145064

G-145097
W-145183
G-145191

H-145201
Y-145203
R- 145205
Z-145212
738392-H
N-145261

Page 1 sur 2



3

+

MUKRONGHO PIUS MINGO

NANA NANA LESLIE

NDE CHE ANGU JR

NOURAH ASTABARKAH ALIM

OUMAROU SALI

TIONGO PAGUEM PATRICK

783400-V
X- 145280

X-145285
T- 145339
W-145366
704330-X

Article 2.- Les soldes et accessoires de solde des intéressés seront împutés au
Ministère de la Fonction Publique et de la Réforme Administrative
jusqu’au 31 décembre 2023.

Article 3.- La présente décision sera communiquée et publiée partout où besoin
sera ./

AMPLIATIONS :

- MINFOPRA/SG/DAG/SDPSP/SP/BPF ;
- MINFOPRA/SG/DRPCE

- MINFOPRA/SG/DGC ;

- MINFI/SG/DRH ;

- MINFI/BUDGET/TRESOR/DDPP ;

- INTERESSES/DOSSIERS

- CHRONO/ARCHIVES
- AFFICHAGE

+

âêeDh LE

Page 2 sur 2


